
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050-166/2013 

WÓJTA GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Złotniki Kujawskie za 2012 r. 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591z późn. zm.
1)

/ oraz art. 267 ust. 1, pkt 1, 2, 3 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.
2)

/ oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197 

poz. 1172) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Złotniki Kujawskie za 2012 r.  

Budżet Gminy za 2012 rok został zrealizowany w poniżej podanych wielkościach:  

1. dochody ogółem: plan 25.298.674 zł, wykonanie 24.938.155,82 zł, w tym:  

- dochody majątkowe: plan 1.664.329 zł, wykonanie 1.613.050,62 zł,  

- dochody bieżące: plan 23.634.345 zł, wykonanie 23.325.105,20 zł, z tego:  

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, plan 3.528.111 zł, wykonanie 

3.470.110,15 zł,  

b) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 

plan 2.000 zł, wykonanie 2.000,00 zł,  

c) dotacje celowe na zadania własne: plan 1.165.796 zł, wykonanie 1.128.227,47 zł,  

d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich: plan 1.576.593 zł, wykonanie 1.522.549,35 zł,  

e) dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego: plan 111.000 zł, wykonanie 

105.840 zł,  

f) pozostałe dotacje: plan 50.000 zł, wykonanie 44.343,83 zł,  

g) zwroty dotacji nienależnie pobranych lub w nadmiernej wysokości: plan 19.500 zł, wykonanie 

7.673,09 zł,  

h) subwencja ogólna: plan 10.514.690 zł, wykonanie 10.514.690 zł,  

                                                      
1) 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271 oraz 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; 

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012.567; z 2013 

poz. 153) 
2) 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 

poz. 835, Nr 96 poz. 620, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 

poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2013 r.

Poz. 1495



i) dochody własne: plan 8.330.984 zł, wykonanie 8.142.721,93 zł, w tym dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: plan 110.000 zł, wykonanie 111.041,00 zł; z opłaty 

produktowej: plan 4.000 zł, wykonanie dochodów 2.998,49 zł; z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska: plan 20.000 zł, wykonanie 20.079,99 zł,  

j) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami: plan 31.000 zł wykonanie 90.958,23 zł; 

2. wydatki ogółem: plan 24.342.721 zł, wykonanie 22.120.426,15 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące plan: 21.518.718 zł, wykonanie 20.022.756,93 zł,  

b) wydatki majątkowe: plan 2.824.003 zł, wykonanie 2.097.669,22 zł, z tego:  

- wydatki kwalifikowalne w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich: plan 648.623 zł, wykonanie 470.247,95 zł,  

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych: plan 110.000 zł, wykonanie 100.206,96 zł oraz narkomanii: plan 1.000 zł, wykonanie 

1.000 zł,  

- dotacje z budżetu gminy na zadania bieżące: plan 1.464.889 zł, wykonanie 1.355.383,30 zł,  

- wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi: plan 9.678.938 zł, wykonanie 7.730.395,97 zł; 

3. nadwyżka budżetu: plan 955.953 zł, wykonanie 2.817.729,67 zł;  

4. przychody budżetu: plan 1.393.582 zł, wykonanie 1.268.880,52 zł;  

5. rozchody budżetu: plan 2.330.208 zł, wykonanie 2.330.207,97 zł;  

6. przychody i koszty zakładów budżetowych, z tego:  

a) przychody: plan 2.108.880 zł, wykonanie 1.851.343,20 zł,  

b) koszty: plan 2.104.118 zł, wykonanie 1.856.868,43 zł; 

7. wydatki jednostek pomocniczych gmin – Fundusz Sołecki plan 243.901 zł, wykonanie 217.699,85 zł; 

8. zadłużenie gminy z tytułów dłużnych 3.415.918,95 zł, w tym długoterminowe – 3.147.927,08 zł; 

9. gmina nie udzieliła poręczeń i gwarancji. 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie 

z wykonania budżetu gminy za 2012 r.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Wójt Gminy 

Witold Cybulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1495


		2013-04-05T12:19:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




